11 января 2019 г. № 03
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                    ШАРАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ЖИЛОМУ ДОМУ

             В соответствии с  Постановлением Губернатора Иркутской области от 24.01.2000 года № 23-П «О мероприятиях по подготовке к Всероссийской переписи населения в 2002 г.», в целях упорядочения адресного хозяйства в Шарагайском муниципальном образовании Балаганского района Иркутской области, руководствуюсь ст. 6 Устава Шарагайского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить жилому дому расположенному на земельном участке
- с кадастровым номером 38:01:070102:263 адрес: Иркутская область Балаганский район село Шарагай улица Школьная дом № 5

Глава администрации Шарагайского муниципального образования
М.А. Немчинов